
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH PHÚ THỌ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:  17 /2019/QĐ-UBND           Phú Thọ, ngày  14  tháng 11  năm 2019 

               

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 2213/2006/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2006 của UBND 

tỉnh Phú Thọ ban hành quy định xử lý thực bì bằng phương pháp đốt 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Luật lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017; Nghị định 156/2018/NĐ-

CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật lâm nghiệp. 
 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn , 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 2213/2006/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2006 

của UBND tỉnh Phú Thọ ban hành quy định xử lý thực bì bằng phương pháp đốt.  

Điều 2. Hiệu lực thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 11 năm 2019. 

Điều 3. Trách nhiệm thi hành. 

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, Thủ trưởng các ngành 

của tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các tổ chức, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng Chính phủ; 

- Website Chính phủ; 

- Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra văn bản QPPL); 

- TTTU, TT HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- UBMTTQ tỉnh và các đoàn thể cấp tỉnh; 

- Trung tâm Công báo-Tin học tỉnh; Cổng 

Thông tin điện tử tỉnh Phú Thọ; 

- Các PCVP; 

- CVNCTH; 

- Lưu: VT, KT6.  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Văn Quang 

 



 


